5.0.1  9537 SINAPI LIMPEZA FINAL DA OBRA m² 496,08 2,17 1,21 3,38 1.076,49 600,26 1.676,75

Totais ->  R$   93.840,91  R$ 280.039,56  R$ 373.880,47 

OBS.

1. O BDI adotado é Sem Desoneração

2. A tabela SINAPI de referencia é Agosto de 2019

Valor total de Mão-de-obra: R$ 93.840,91 (noventa e três mil, oitocentos e quarenta reais e noventa e um centavos)

Valor total Material: R$ 280.039,56 (duzentos e oitenta mil, trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos)

Engenheiro Civil RICARDO PEDROSO DE FARIAS

CREA RS 215262

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO DE CUSTO: R$ 373.880,47 (trezentos e setenta e três mil, oitocentos e oitenta reais e quarenta e sete centavos)

Guaporé, 18 de fevereiro de 2020